Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 24,480.00

2.3.9.8.01 Repuestos 272,340.00

Total 296,820.00

El monto de : **Doscientos noventa y seis  mil ochocientos veinte con 00/100 (296,820.00)